兵教大総発第１９３１号

平成２９年１１月 ９ 日

関係各国公私立大学長

           殿

関係各機関長

                                                        兵庫教育大学長

                                   福 田 光 完

教員の公募について（依頼）

 このたび，本学では，下記により教員を公募することといたしました。

 つきましては，貴学（機関）及び関係諸方面に周知方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 所  属
学校教育研究科 人間発達教育専攻

学校心理・学校健康教育・発達支援コース

２ 専門分野 発達心理学

３ 職  名 教授，准教授又は講師

４ 担当予定授業科目

（*は，複数教員の担当に

よる授業科目を示す。）

大学院
情動・社会性発達論，発達アセスメントと支援，

心理統計研究法*，課題研究 等

学 部
心理学研究法*，発達心理学*，実地教育*，卒業研究 等

５ 応募条件

次のいずれにも該当する者

(1) 博士の学位を有する者，またはこれと同等の知識・経験を有する者

(2) 専門分野に関し，高度の教育研究上の指導能力があると認められる者

(3) 臨床発達心理士の資格を有する者

(4) 臨床発達心理士の資格に関連した実務経験を有する者

６ 勤務場所
兵庫教育大学加東キャンパス(兵庫県加東市)及び

神戸ハーバーランドキャンパス(神戸市中央区)

７ 採用予定年月日 平成３０年 ４ 月 １ 日

８ 応募締切日 平成２９年１２月１１日（月）（必着）

９ 提出書類

(1) 履歴書（本学所定の様式によること。）

(2) 教育研究業績等一覧（本学所定の様式によること。なお，別刷，参考

資料等を必ず添付のこと。）

10 応募書類の提出先

〒673-1494 兵庫県加東市下久米９４２－１

兵庫教育大学長 福田光完 宛

※封筒に「人間発達教育専攻（発達心理学）教員応募書類在中」と朱書す

ること。

11 問い合わせ先 兵庫教育大学総務部総務企画課人事労務チーム（電話：0795-44-2012)

12 Web ﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ http://www.hyogo-u.ac.jp/visitor/recruit/#toc1

13 その他

(1) 希望の職名(複数選択可)を明記した書類(任意様式)を同封すること。

(2) 本学の定年は６５歳である。

(3) 選考のため，選考委員による面接を実施することがある。なお，その

際の交通費は自己負担となる。